Администрация Ягоднинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     «28» сентября 2018 года
	п. Ягодное

Верхнекетского района

Томской области
	        №56

Об утверждении временной схемы размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых бытовых отходов на территории Ягоднинского сельского поселения Верхнекетского района Томской области
            В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с СНиП 2.07.01.-89* "Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений", Санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 "Санитарные правила содержания территорий населенных мест", пунктом 4 ст. 13.4.Федерального закона N 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» от 24.06.1998 (в ред. от 29.07.2018), Устава муниципального образования Ягоднинское  сельское  поселение Верхнекетского района Томской области, Правил благоустройства территории муниципального образования Ягоднинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденных решением Совета Ягоднинского сельского поселения от 28.04.2012 №09,  на основании сложившейся застройки территории Ягоднинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить временную схему размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых бытовых отходов на территории Ягоднинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ягоднинского
сельского поселения                                                                       А.А. Ермоленко
                                                                                                             Утверждена
                                                                                        постановлением Администрации

Ягоднинского сельского поселения
                                                                                         от «28» сентября 2018 г. № 56
СХЕМА

размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых бытовых отходов на территории Ягоднинского сельского поселения

	Расположение контейнерных площадок
	Кол-во контейнеров на

площадке, с указанием собственника
	                 Привязка к № домов, зданий, улиц

	1) ул. Боровая
	2 шт.
	ул. Боровая дом № 3,11

	2) ул. Интернациональная
	1 шт.
	ул. Интернациональная дом № 4

	3) ул. Октябрьская
	4 шт.
	ул. Октябрьская  дом №4

	4) ул. Строительная
	2 шт.
	ул. Строительная дом №5

	5) ул. Суйгинская
	1 шт.
	ул. Суйгинская дом №3

	6) ул. Юбилейная
	1 шт.
	ул. Юбилейная дом №8

	Всего
	11 шт.